
ZARZĄDZENIE NR 184/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 8 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń wychowawczych, 
a także do wydawania w tych sprawach decyzji

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (t.j. 
Dz.U z 2018 r., poz. 2134 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Jolancie Garbocz - Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wałbrzychu do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń wychowawczych, a także do 
wydawania w tych sprawach decyzji.

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Zastępcy Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 20C73475-C36F-48B1-89DD-96F3E2068972. Przyjęty Strona 1




